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  DOROTA KOZŁOWSKA 

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie stosowania 

i interpretacji przepisów prawa żywnościowego uzyskane w pra-

cy w Instytucie Żywności i Żywienia, międzynarodowych kon-

cernach spożywczych, a także, jako audytor systemów zarzą-

dzania bezpieczeństwem żywności w międzynarodowej firmie 

certyfikacyjnej. Członek Specjalistycznego Komitetu Technicz-

nego ds. Rolnictwa i Żywności Polskiego Centrum Akredyta-

cji, a także Technicznej Grupy Roboczej ds. BREF utworzonej 

w Ministerstwie Środowiska. W Polskiej Federacji Producentów 

Żywności Związku Pracodawców, jako dyrektor ds. legislacji 

odpowiedzialna za sprawy związane z prawem żywnościowym 

oraz z przepisami ochrony środowiska istotnymi z punktu wi-

dzenia przemysłu spożywczego. Zastępca redaktora naczelne-

go kwartalnika „Food-Lex” wydawanego przez PFPŻ ZP.

Uczestniczy w pracach Komitetu „Food and Consumer Policy” 

Konfederacji Przemysłu Żywności i Napojów Unii Europejskiej 

(FoodDrinkEurope).

  MARCIN TOMASIK

Specjalizuje się w prawie żywnościowym, farmaceutycznym,  

a także w prawie karnym i sporach sądowych.

Jego doświadczenie zawodowe obejmuje m.in. projektowa-

nie sensytywnych kampanii reklamowych dla wiodących firm 

z branży farmaceutycznej i FMCG, tworzenie procedur działań 

marketingowych i doradztwo w zakresie tzw. compliance, po-

moc przy implementacji struktur dystrybucyjnych i sprzedażo-

wych, obsługę sporów sądowych z konkurentami i organami 

administracji, doradztwo w zakresie zarządzania kryzysem w 

mediach oraz reprezentowanie klientów w postępowaniach kar-

nych (tzw. white collar crimes).

Jest adwokatem. Ukończył Uniwersytet Warszawski (magister 

prawa, 2003), studia w Centrum Prawa Angielskiego i Europej-

skiego, organizowane we współpracy z Cambridge University 

(2001) oraz studia w Centrum Prawa Amerykańskiego, organi-

zowane we współpracy z University of Florida (2003). Był także 

stypendystą na Erasmus Universiteit w Rotterdamie w Holandii. 

  MARZENA PAWLICKA   

Kierownik Pracowni Oceny Materiałów i Wyrobów do Kontaktu 

z Żywnością w Zakładzie Bezpieczeństwa Żywności  w Narodo-

wym Instytucie Zdrowia Publicznego – Państwowym Zakładzie 

Higieny. Bierze udział, jako ekspert w pracach Grupy Roboczej 

Komisji Europejskiej ds. Materiałów i Wyrobów przeznaczo-

nych do Kontaktu z Żywnością, która zajmuje się m.in. opra-

cowywaniem wspólnotowych aktów prawnych z tego zakresu  

i wytycznych.

  TADEUSZ WOJCIECHOWSKI    

Redaktor naczelny czasopisma „Bezpieczeństwo i Higiena 

Żywności”. Prezes zarządu Biura Promocji Jakości. Prezes za-

rządu Polskiej Federacji Pest Control. Ekspert Integrated Pest 

Management (IPM). Członek Komitetu Technicznego Nr 313 

Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

  MAŁGORZATA KRZEPKOWSKA    

Ekspert ds. Bezpieczeństwa i Jakości Produktów Spożywczych 

w J.S. Hamilton Poland S.A. Zajmuje się kwestiami związany-

mi z prawodawstwem żywnościowym, w tym prawidłowością 

oznakowania produktów spożywczych oraz systemami zarzą-

dzania bezpieczeństwem żywności a także szkoleniami i kon-

sultacjami z tego zakresu. 
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